



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

防災情報ネットワーク事業

「十津川紀の川地区」データ転送装置更新工事

積 算 書

（第1回変更）

近畿農政局
南近畿土地改良調査管理事務所

近畿農政局

近畿農政局

[illegible]

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	「十津川紀の川地区」データ転送装置更新工事 (第1回変更)

工事別工事名:「十津川紀の川地区」データ転送装置更新工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			(14,500,000) 18,950,000	
・製作工事価格			(10,880,000) 13,640,000	
・ ・ 機器単体費	(") 1.000	式	(10,880,000) 13,647,000	
・据付工事価格			(3,620,000) 5,310,000	
純工事費(据付)			(589,000) 1,171,000	
・ ・ 据付工事原価			(2,937,000) 4,311,000	
・ ・ ・ 直接工事費			(468,000) 936,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費 (共通仮設費対象)	(") 1.000	式	(468,000) 936,000	
・ ・ ・ 間接工事費			(2,469,000) 3,375,000	
・ ・ ・ ・ 共通仮設費			(121,000) 235,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
			(105,000) 210,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			(16,000) 25,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費 (率計上)				
			(16,000) 25,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費				
			(263,000) 523,000	
・ ・ ・ ・ 機器間接費			(2,085,000) 2,617,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費			(102,000) 130,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費 (技術者)			(86,000) 114,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費 (技術員)			(") 16,000	
・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費				
			(1,983,000) 2,487,000	
・ ・ 一般管理費等				
			(683,000) 1,002,000	
支給品費			(") 0	
支給品費 (機器単体費)			(") 0	
処分費等 (直接工事費の内数)			(") 0	
処分費 (準備費の内数)			(") 0	
処分費 (事業損失防止施設費内数)			(") 0	
処分費等 (率対象外)			(") 0	
共通仮設費算定控除額			(") 0	
法定福利費概算額 (工事価格の内数)				
	(3,620,000 × 3.850)		(139,000)	
	5,310,000 × 3.850		204,000	

[illegible]

工事別工事名:「十津川紀の川地区」データ転送装置更新工事

近畿農政局

[illegible]

[illegible]

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	「十津川紀の川地区」データ転送装置更新工事 (第1回変更)

工事別工事名:「十津川紀の川地区」データ転送装置更新工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (共通仮設費対象)				(468,000)	
				936,000	
・運搬工	1.000	式		(72,000)	
・ ・ 運搬工	1.000	式		0	
・ ・ ・ 運搬工	(1.000)		(")	(72,000)	1 式当たり [金額 C]
	0.000	式	72,000	0	
S41020 輸送費 (電気通信設備)	(")			(")	歩 A ・ 単 A
0.128ton,501km	1.000	式	75,000	75,000	S 単 10号
				(")	合意率
合 計				75,000	0.96
・ ・ 運搬工	1.000	式		(0)	
				78,000	
・ ・ ・ 運搬工	(0.000)		(0)	(0)	1 式当たり [金額 C]
	1.000	式	78,000	78,000	
S41020 輸送費 (電気通信設備)	(0.000)			(0)	歩 A ・ 単 A
0.17ton,501km	1.000	式	81,000	81,000	S 単 25号
				(0)	合意率
合 計				81,000	0.96
・ 据付工				(396,000)	
統合管理所	1.000	式		418,000	
・ ・ 電源設備工				(")	
	1.000	式		63,000	
・ ・ ・ 小型無停電電源装置更新	(")		(")	(")	1 式当たり [金額 C]
	1.000	式	63,000	63,000	
T00002 小型無停電電源装置撤去	(")			(")	歩 A ・ 単 A
	1.000	台	21,574	21,574	T 単 2号
S42040 小型UPS据付・調整	(")			(")	歩 A ・ 単 A
小容量無停電電源装置据付・調整,5kVA以下,無	1.000	台	43,146	43,146	S 単 12号
				(")	合意率
合 計				64,720	0.96923
・ ・ 水管理設備工				(")	
	1.000	式		309,000	
・ ・ ・ データ転送装置等更新	(")		(")	(")	1 式当たり [金額 B]
統合管理所	1.000	式	309,000	309,000	
T00008 キャビネット撤去	(")			(")	歩 A ・ 単 A
	1.000	台	12,189	12,189	T 単 5号
T00009 キャビネット据付	(")			(")	歩 A ・ 単 A
	1.000	台	24,378	24,378	T 単 6号
T00004 データ転送装置撤去	(")			(")	歩 A ・ 単 A
	1.000	台	55,845	55,845	T 単 3号
S42054 データ転送装置据付・調整	(")			(")	歩 A ・ 単 A
1.00,2.00,1.00,0.00,	1.000	式	123,828	123,828	S 単 13号
T00005 情報伝送装置撤去	(")			(")	歩 A ・ 単 A
	1.000	台	10,525	10,525	T 単 4号
S42054 情報伝送装置 (ルータ) 据付・調整	(")			(")	歩 A ・ 単 A
0.34,0.34,0.41,0.41,	1.000	式	46,436	46,436	S 単 14号
T00001 機器収納盤撤去	(")			(")	歩 A ・ 単 A
	1.000	面	15,236	15,236	T 単 1号
S42020 機器収納盤取付 (統合管理所)	(")			(")	歩 A ・ 単 A
分電盤,前面 0.4㎡以下,露出	1.000	面	31,691	31,691	S 単 11号
X42001 技術者間接費 (電気通信技術者)	(")			(")	歩 A ・ 単 A
,情報処理設備	1.000	式	88,751	88,751	X 単 1号
X42002 技術者間接費 (電気通信技術員)	(")			(")	歩 A ・ 単 A
,情報処理設備	1.000	式	17,347	17,347	X 単 2号
				(")	合意率
合 計				426,226	0.965625
				(")	
計 (1) (直接費対象分)				320,128	
				(")	
計 (2) (間接費対象分)				106,098	
・ ・ 共通設備工				(24,000)	
	1.000	式		46,000	
・ ・ ・ 統合管理所配線工	(1.000)		(")	(24,000)	1 式当たり [金額 C]
	0.000	式	24,000	0	
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)	(")			(")	歩 A ・ 単 A
ころがし (天井・床下),CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋 内	10.000	m	987	9,870	S 単 16号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)	(")			(")	歩 A ・ 単 A
管 内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,地中・屋外・屋内	3.000	m	1,524	4,572	S 単 17号
S42113 LANケーブル	(")			(")	歩 A ・ 単 A
,トラフ・ころがし配線,10mm以下	10.000	m	562	5,620	S 単 18号
S42113 LANケーブル	(")			(")	歩 A ・ 単 A
モール内,管内配線,10mm以下	3.000	m	806	2,418	S 単 19号
S42100 メタルモール B型	(")			(")	歩 A ・ 単 A
メタルモール B型,その他,-,-,屋外・屋内(露出),0.09,0.15,無,無,無	1.500	m	1,415	2,123	S 単 15号
				(")	合意率
合 計				24,603	0.96

[illegible]

事業名		防災情報ネットワーク事業				
工事名		「十津川紀の川地区」データ転送装置更新工事（第1回変更）				
工事別工事名:「十津川紀の川地区」データ転送装置更新工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	電工					
	電工		人	24,378		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	電気通信技術者					
	電気通信技術者		人	37,026		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	電気通信技術員					
	電気通信技術員		人	24,888		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S40012	データ転送装置					
	データ転送装置		台	2,700,000		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S40012	情報伝送装置（ルータ）					
	情報伝送装置（ルータ）		台	250,000		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S40012	小型UPS					
	小型UPS 350VA		台	50,000		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S40012	収納キャビネット					
	収納キャビネット 銅製屋内用卓型		台	420,000		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S40012	機器収納盤（データ転送装置）					
	機器収納盤（データ転送装置） 積算電力計、MCCBを含む。		面	335,000		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S40012	プログラムインストール・調整					
	プログラムインストール・調整		式	7,500,000		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S41020	輸送費（電気通信設備）					
	輸送費（電気通信設備） 0.128ton,501km		式	75,000		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S42020	機器収納盤取付（統合管理所）					
	分電盤取付工 分電盤,前面 0.4㎡以下,露出		面	31,691		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S42040	小型UPS据付・調整					
	無停電電源装置据付工 小容量無停電電源装置据付・調整,5kVA以下,無		台	43,146		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S42054	データ転送装置据付・調整					
	電気通信設備据付・調整工 1.00,2.00,1.00,0.00,		式	123,828		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S42054	情報伝送装置（ルータ）据付・調整					
	電気通信設備据付・調整工 0.34,0.34,0.41,0.41,		式	46,436		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S42100	メタルモール B型					
	電線管敷設工 メタルモール B型,その他,-,-,屋外・屋内(露出),0.09,0.15,無,無,無		m	1,415		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）					
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ころがし（天井・床下）,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋 内		m	987		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）					
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,地中・屋外・屋内		m	1,524		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S42113	LANケーブル					
	ケーブル配線工（標準外） ,トラフ・ころがし配線,10mm以下		m	562		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S42113	LANケーブル					
	ケーブル配線工（標準外） モール内,管内配線,10mm以下		m	806		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	L A Nケーブル					
	L A Nケーブル Cat5e UTP-C5E-W-SSD,,		m	340		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S40012	ネットワークカメラ					
	ネットワークカメラ 屋外P T Zタイプ		台	1,680,000		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S40012	通信用盤内ボード					

事業名 防災情報ネットワーク事業						
工事名 「十津川紀の川地区」データ転送装置更新工事 (第1回変更)						
工事別工事名: 「十津川紀の川地区」データ転送装置更新工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	通信用盤内ボード CCTV盤内に設置 *** S単 - 23号 ***		面	840,000		歩A・単A
S40012	取付ポール(カメラ用) 取付ポール(カメラ用) 取付金具 SUS製 *** S単 - 24号 ***		台	80,000		歩A・単A
S40012	投光器 投光器 器具光束 13,000lm程度 *** S単 - 25号 ***		基	167,000		歩A・単A
S41020	輸送費(電気通信設備) 輸送費(電気通信設備) 0.17ton,501km *** S単 - 26号 ***		式	81,000		歩A・単A
S42051	ネットワークカメラ据付・調整 CCTV装置(IPカメラ)据付工 CCTV装置,カメラ装置,旋回式IPカメラ装置,無 *** S単 - 27号 ***		台	37,332		歩A・単A
S42051	取付ポール据付(投光器含む。) CCTV装置(IPカメラ)据付工 CCTV装置,カメラ架台,壁面用,無 *** S単 - 28号 ***		台	12,444		歩A・単A
S42052	CCTV装置(IPカメラ)調整工 CCTV装置(IPカメラ)調整工 CCTV装置,カメラ装置,旋回式IPカメラ装置,無 *** S単 - 29号 ***		台	37,026		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) ビット,CVケーブル,600V,3心,3.5mm2,屋外・屋内 *** S単 - 30号 ***		m	1,323		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) 管 内,CVケーブル,600V,3心,3.5mm2,地中・屋外・屋内 *** S単 - 31号 ***		m	1,591		歩A・単A
S42105	LANケーブル渡河(ワイヤー入り) 架空配線工 自己支持形,FCPEV-S,,,0.9mm,15P以下,,,0.00 *** S単 - 32号 ***		径間	30,960		歩A・単A
S42109	ウオルボックス取付 ボックス類取付工 その他,500×500×300mm,0.65 *** S単 - 33号 ***		個	135,846		歩A・単A
S42109	ブルボックス取付 ボックス類取付工 その他,200×200×150mm,0.28 *** S単 - 34号 ***		個	45,826		歩A・単A
S42113	LANケーブル ケーブル配線工(標準外) LANケーブル,管内配線,10mm以下		m	806		歩A・単A
X42001	*** X単 - 1号 *** 技術者間接費(電気通信技術者) 技術者間接費(電気通信技術者) 情報処理設備		式	88,751		歩A・単A
X42002	*** X単 - 2号 *** 技術者間接費(電気通信技術員) 技術者間接費(電気通信技術員) 情報処理設備		式	17,347		歩A・単A
X42001	*** X単 - 3号 *** 技術者間接費(電気通信技術者) 技術者間接費(電気通信技術者) 移動通信・CCTV設備		式	29,621		歩A・単A
X42001	*** X単 - 4号 *** 技術者間接費(電気通信技術者) 技術者間接費(電気通信技術者) 移動通信・CCTV設備		式	0		歩A・単A
X42002	*** X単 - 5号 *** 技術者間接費(電気通信技術員) 技術者間接費(電気通信技術員) 移動通信・CCTV設備		式	0		歩A・単A
X42002	*** X単 - 6号 *** 技術者間接費(電気通信技術員) 技術者間接費(電気通信技術員) 移動通信・CCTV設備		式	0		歩A・単A
T00001	*** T単 - 1号 *** 機器収納盤撤去		面	15,236		歩A・単A
T00002	*** T単 - 2号 *** 小型無停電電源装置撤去		台	21,574		歩A・単A

[illegible]

事業名 防災情報ネットワーク事業						
工事名 「十津川紀の川地区」データ転送装置更新工事 (第1回変更)						
工事別工事名:「十津川紀の川地区」データ転送装置更新工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	電工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	電工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01013 基(D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電工	1.000	人	24,378	24,378	
	合 計				24,378	算出数量 1.000 人
	単 価				24,378	
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	電気通信技術者		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	電気通信技術者			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03003 基(D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	1.000	人	37,026	37,026	
	合 計				37,026	算出数量 1.000 人
	単 価				37,026	
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	電気通信技術員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	電気通信技術員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03004 基(D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03004	電気通信技術員	1.000	人	24,888	24,888	
	合 計				24,888	算出数量 1.000 人
	単 価				24,888	
	*** S単 - 4号 ***					
S40012	データ転送装置		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	データ転送装置			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96001	データ転送装置	1.000	台	2,700,000	2,700,000	
	合 計				2,700,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				2,700,000	
	*** S単 - 5号 ***					
S40012	情報伝送装置(ルータ)		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	情報伝送装置(ルータ)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96002	情報伝送装置(ルータ)	1.000	台	250,000	250,000	
	合 計				250,000	算出数量 1.000 [各単位]

事業名 防災情報ネットワーク事業						
工事名 「十津川紀の川地区」データ転送装置更新工事 (第1回変更)						
工事別工事名:「十津川紀の川地区」データ転送装置更新工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				250,000	
	*** S単 - 6号 ***					
S40012	小型UPS		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	小型UPS 350VA			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96003 350VA		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96003	小型UPS 350VA	1.000	台		50,000	
	合 計				50,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				50,000	
	*** S単 - 7号 ***					
S40012	収納キャビネット		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	収納キャビネット 鋼製屋内用卓型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96011 鋼製屋内用卓型		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96011	収納キャビネット 鋼製屋内用卓型	1.000	台		420,000	
	合 計				420,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				420,000	
	*** S単 - 8号 ***					
S40012	機器収納盤 (データ転送装置)		面		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	機器収納盤 (データ転送装置) 積算電力計、MCCBを含む。			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96004 積算電力計、MCCBを含む。		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96004	機器収納盤 (データ転送装置) 積算電力計 MCCB含む	1.000	面		335,000	
	合 計				335,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				335,000	
	*** S単 - 9号 ***					
S40012	プログラムインストール・調整		式		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	プログラムインストール・調整			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96005		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96005	プログラムインストール・調整	1.000	式		7,500,000	
	合 計				7,500,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				7,500,000	
	*** S単 - 10号 ***					
S41020	輸送費 (電気通信設備)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (電気通信設備) 0.128ton,501km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X)(ton) 2)想定輸送距離(D)(km)	0.128ton 501.000km		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名 防災情報ネットワーク事業						
工事名 「十津川紀の川地区」データ転送装置更新工事 (第1回変更)						
工事別工事名:「十津川紀の川地区」データ転送装置更新工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79213	輸送費	1.000	式	75,000	75,000	
	合 計				75,000	算出数量 1.000 式
	単 価				75,000	
	*** S単 - 11号 ***					
S42020	機器収納盤取付 (総合管理所)		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	分電盤取付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	分電盤,前面 0.4㎡以下,露出			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機器区分	分電盤		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)作業種別	前面 0.4㎡以下				
	3)施工区分	露出				
R01013	電工	1.300	人	24,378	31,691	
	合 計				31,691	算出数量 1.000 面
	単 価		面		31,691	
	*** S単 - 12号 ***					
S42040	小型UPS据付・調整		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	無停電電源装置据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小容量無停電電源装置据付・調整,5kVA以下,無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)作業種別	小容量無停電電源装置据付・調整		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)細別	5kVA以下				
	3)歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者	0.500	人	37,026	18,513	
R03004	電気通信技術員	0.500	人	24,888	12,444	
R01013	電工	0.500	人	24,378	12,189	
	合 計				43,146	算出数量 1.000 台
	単 価				43,146	
Y00001	小容量無停電電源装置据付・調整					
	*** S単 - 13号 ***					
S42054	データ転送装置据付・調整		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1.00,2.00,1.00,0.00,			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)据付技術者人数	1.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)据付技術員人数	2.00				
	3)調整技術者人数(X)	1.00				
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	1.000	人	37,026	37,026	
R03004	電気通信技術員	2.000	人	24,888	49,776	
R03003	電気通信技術者	1.000	人	37,026	37,026	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	24,888	0	
	合 計				123,828	算出数量 1.000 式
	単 価		式		123,828	
	*** S単 - 14号 ***					
S42054	情報伝送装置(ルータ)据付・調整		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	0.34,0.34,0.41,0.41,			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)据付技術者人数	0.34		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)据付技術員人数	0.34				
	3)調整技術者人数(X)	0.41				
	4)調整技術員人数(X)	0.41				

事業名 防災情報ネットワーク事業						
工事名 「十津川紀の川地区」データ転送装置更新工事 (第1回変更)						
工事別工事名:「十津川紀の川地区」データ転送装置更新工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)作業種別(機器名称)					
R03003	電気通信技術者	0.340	人	37,026	12,589	
R03004	電気通信技術員	0.340	人	24,888	8,462	
R03003	電気通信技術者	0.410	人	37,026	15,181	
R03004	電気通信技術員	0.410	人	24,888	10,204	
	合 計				46,436	算出数量 1.000 式
	単 価		式		46,436	
	*** S単 - 15号 ***					
S42100	メタルモール B型		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	メタルモール B型,その他,-,-,屋外・屋内(露出),0.09,0.15,無,無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)管種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)細別規格	-				
	3)サイズ(mm)	-				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価	P96002				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.09				
	7)その他の場合の諸資材率	0.15				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文	メタルモール B型				
P96002	メタルモール					
	メタルモール B型	100.000	m	1,211	121,100	
Y00005	諸資材	0.150		121,100	18,165	
R01013	電工	0.090	人	24,378	2,194	
	合 計				141,459	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,415	
	*** S単 - 16号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	ころがし(天井・床下),CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋 内			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)種別	CVケーブル				
	3)電圧	600V				
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	屋 内				
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	2心 断面積3.5	100.000	m	183	18,300	
R01013	電工	3.300	人	24,378	80,447	
	合 計				98,747	算出数量 100.000 m
	単 価		m		987	
	*** S単 - 17号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	管 内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,地中・屋外・屋内			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1	管 内		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)種別	CVケーブル				
	3)電圧	600V				
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	2心 断面積3.5	100.000	m	183	18,300	
R01013	電工	5.500	人	24,378	134,079	

事業名	防災情報ネットワーク事業				
工事名	「十津川紀の川地区」データ転送装置更新工事 (第1回変更)				

工事別工事名:「十津川紀の川地区」データ転送装置更新工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				152,379	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,524	
	*** S 単 - 18号 ***					
S42113	LANケーブル		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) 、トラフ・ころがし配線,10mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96001		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	トラフ・ころがし配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	10mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文					
P96001	LANケーブル					
	Cat5e LAP 0.5-4P NSEDT-LAP-SS	100.000	m	245	24,500	
R01013	電工					
		1.300	人	24,378	31,691	
	合 計				56,191	算出数量 100.000 m
	単 価		m		562	
	*** S 単 - 19号 ***					
S42113	LANケーブル		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) モール内,管内配線,10mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96001		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	管内配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	10mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	モール内				
P96001	LANケーブル					
	Cat5e LAP 0.5-4P NSEDT-LAP-SS	100.000	m	245	24,500	
R01013	電工					
		2.300	人	24,378	56,069	
	合 計				80,569	算出数量 100.000 m
	単 価		m		806	
	*** S 単 - 20号 ***					
S02116	L A Nケーブル		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	L A Nケーブル Cat5e UTP-C5E-W-SSD,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96003		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96003	L A Nケーブル					
	Cat5e UTP-C5E-W-SSD	1.000	m	340	340	
	合 計				340	算出数量 1.000 各単位
	単 価				340	
	*** S 単 - 21号 ***					
S40012	ネットワークカメラ		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	ネットワークカメラ 屋外 P T Zタイプ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ	K96006		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	屋外 P T Zタイプ		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96006	ネットワークカメラ					
	屋外 P T Zタイプ	1.000	台	1,680,000	1,680,000	
	合 計				1,680,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				1,680,000	
	*** S 単 - 22号 ***					
S40012	通信用盤内ボード		面		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出

事業名 防災情報ネットワーク事業						
工事名 「十津川紀の川地区」データ転送装置更新工事 (第1回変更)						
工事別工事名:「十津川紀の川地区」データ転送装置更新工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	通信用盤内ボード CCTV盤内に設置			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96007		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96007	通信用盤内ボード CCTV盤内に設置	1.000	面	840,000	840,000	
	合 計				840,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				840,000	
	*** S単 - 23号 ***					
S40012	取付ポール(カメラ用)		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	取付ポール(カメラ用) 取付金具 SUS製			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96013		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96013	取付ポール(カメラ用) 取付金具 SUS製	1.000	台	80,000	80,000	
	合 計				80,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				80,000	
	*** S単 - 24号 ***					
S40012	投光器		基		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	投光器 器具光束 13,000lm程度			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96012		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96012	投光器 器具光束 13,000lm程度	1.000	基	167,000	167,000	
	合 計				167,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				167,000	
	*** S単 - 25号 ***					
S41020	輸送費(電気通信設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費(電気通信設備) 0.17ton,501km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X)(ton) 2)想定輸送距離(D)(km)	0.170ton 501.000km		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	81,000	81,000	
	合 計				81,000	算出数量 1.000 式
	単 価				81,000	
	*** S単 - 26号 ***					
S42051	ネットワークカメラ据付・調整		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	CCTV装置(IPカメラ)据付工 CCTV装置,カメラ装置,巡回式IPカメラ装置,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分 2)作業区分	CCTV装置 カメラ装置		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)細別 4)歩掛補正区分	巡回式IPカメラ装置 無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03004	電気通信技術員	1.500	人	24,888	37,332	
	合 計				37,332	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				37,332	
Y00001	カメラ装置					

事業名 防災情報ネットワーク事業						
工事名 「十津川紀の川地区」データ転送装置更新工事 (第1回変更)						
工事別工事名:「十津川紀の川地区」データ転送装置更新工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 27号 ***					
S42051	取付ポール据付(投光器含む。)		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	CCTV装置(IPカメラ)据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	CCTV装置,カメラ架台,壁面用,無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機器区分	CCTV装置		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)作業区分	カメラ架台				
	3)細別	壁面用				
	4)歩掛補正区分	無				
R03004	電気通信技術員	0.500	人	24,888	12,444	
	合 計				12,444	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				12,444	
Y00001	カメラ架台					
	*** S単 - 28号 ***					
S42052	CCTV装置(IPカメラ)調整工		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	CCTV装置(IPカメラ)調整工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	CCTV装置,カメラ装置,旋回式IPカメラ装置,無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機器区分	CCTV装置		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)作業区分	カメラ装置				
	3)細別	旋回式IPカメラ装置				
	4)歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者	1.000	人	37,026	37,026	
	合 計				37,026	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				37,026	
Y00001	カメラ装置					
	*** S単 - 29号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	ビット,CVケーブル,600V,3心,3.5mm2,屋外・屋内			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1	ビット		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)種別	CVケーブル				
	3)電圧	600V				
	4)心数	3心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
P27064	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)	100.000	m	250	25,000	
	3心 断面積3.5					
R01013	電工	4.400	人	24,378	107,263	
	合 計				132,263	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,323	
	*** S単 - 30号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	管 内,CVケーブル,600V,3心,3.5mm2,地中・屋外・屋内			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1	管 内		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)種別	CVケーブル				
	3)電圧	600V				
	4)心数	3心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27064	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)	100.000	m	250	25,000	
	3心 断面積3.5					
R01013	電工	5.500	人	24,378	134,079	
	合 計				159,079	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,591	

事業名 防災情報ネットワーク事業						
工事名 「十津川紀の川地区」データ転送装置更新工事 (第1回変更)						
工事別工事名:「十津川紀の川地区」データ転送装置更新工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 31号 ***					
S42105	LANケーブル渡河(ワイヤー入り)		径間		1.000 径間	歩A 当たり算出
	架空配線工 自己支持形,FCPEV-S,,,0.9mm,15P以下,,,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル区分	通信ケーブル		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	自己支持形		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)種別	FCPEV-S		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	6)導体径	0.9mm				
	7)対数	15P以下				
	10)その他の1径間当り電工労務(人)	0.00				
	11)その他の場合の補助文					
R01013	電工	1.270	人	24,378	30,960	
	合 計				30,960	算出数量 1.000 径間
	単 価		径間		30,960	
	*** S単 - 32号 ***					
S42109	ウォルボックス取付		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	ボックス類取付工 その他,500×500×300mm,0.65			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)器具区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)器具分類	500×500×300mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の場合の器具単価	P96004		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)その他の場合の1個当電工労務(人)	0.65				
	5)その他の場合の補助文					
P96004	ウォルボックス PoEインジェクタ実装	1.000	個	120,000	120,000	
R01013	電工	0.650	人	24,378	15,846	
	合 計				135,846	算出数量 1.000 個
	単 価		個		135,846	
	*** S単 - 33号 ***					
S42109	ブルボックス取付		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	ボックス類取付工 その他,200×200×150mm,0.28			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)器具区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)器具分類	200×200×150mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の場合の器具単価	P96005		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)その他の場合の1個当電工労務(人)	0.28				
	5)その他の場合の補助文					
P96005	ブルボックス LAN用SPD実装 SUS製	1.000	個	39,000	39,000	
R01013	電工	0.280	人	24,378	6,826	
	合 計				45,826	算出数量 1.000 個
	単 価		個		45,826	
	*** S単 - 34号 ***					
S42113	LANケーブル		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工(標準外) LANケーブル 管内配線,10mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96001		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	管内配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	10mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	LANケーブル				
P96001	LANケーブル Cat5e LAP 0.5-4P NSED-T-LAP-SS	100.000	m	245	24,500	
R01013	電工	2.300	人	24,378	56,069	
	合 計				80,569	算出数量 100.000 m
	単 価		m		806	

事業名 防災情報ネットワーク事業						
工事名 「十津川紀の川地区」データ転送装置更新工事 (第1回変更)						
工事別工事名:「十津川紀の川地区」データ転送装置更新工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1,000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) 情報処理設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	170.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術者(X)	1.410				
K79271	間接費(据付・調整技術者)		式	37,026	88,751	
	合 計				88,751	算出数量 1,000 式
	単 価		式		88,751	
	*** X単 - 2号 ***					
X42002	技術者間接費(電気通信技術員)		式		1,000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術員) 情報処理設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	情報処理設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	170.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員(X)	0.410				
K79291	間接費(据付・調整技術員)		式	24,888	17,347	
	合 計				17,347	算出数量 1,000 式
	単 価		式		17,347	
	*** X単 - 3号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1,000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) 移動通信・CCTV設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	移動通信・CCTV設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	80.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術者(X)	1.000				
K79271	間接費(据付・調整技術者)		式	37,026	29,621	
	合 計				29,621	算出数量 1,000 式
	単 価		式		29,621	
	*** X単 - 4号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1,000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) 移動通信・CCTV設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	移動通信・CCTV設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	80.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術者(X)	0.000				
K79271	間接費(据付・調整技術者)		式	37,026	0	
	合 計				0	算出数量 1,000 式
	単 価		式		0	
	*** X単 - 5号 ***					
X42002	技術者間接費(電気通信技術員)		式		1,000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術員) 移動通信・CCTV設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	移動通信・CCTV設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	80.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員(X)	0.000				
K79291	間接費(据付・調整技術員)		式	24,888	0	
	合 計				0	算出数量 1,000 式

工事別工事名:「十津川紀の川地区」データ転送装置更新工事

近畿農政局

工事別工事名:「十津川紀の川地区」データ転送装置更新工事

近畿農政局

事業名	防災情報ネットワーク事業
工事名	「十津川紀の川地区」データ転送装置更新工事 (第1回変更)

工事別工事名:「十津川紀の川地区」データ転送装置更新工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	機器収納盤撤去		面		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電工	0.625	人	24,378	15,236	S単 1号
	合 計				15,236	算出数量 1,000 面
	単 価		面		15,236	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	小型無停電電源装置撤去		台		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電工	0.250	人	24,378	6,095	S単 1号
S02115	電気通信技術者	0.250	人	37,026	9,257	S単 2号
S02115	電気通信技術員	0.250	人	24,888	6,222	S単 3号
	合 計				21,574	算出数量 1,000 台
	単 価		台		21,574	
	*** T単 - 3号 ***					
T00004	データ転送装置撤去		台		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電気通信技術者	0.500	人	37,026	18,513	S単 2号
S02115	電気通信技術員	1.500	人	24,888	37,332	S単 3号
	合 計				55,845	算出数量 1,000 台
	単 価		台		55,845	
	*** T単 - 4号 ***					
T00005	情報伝送装置撤去		台		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電気通信技術者	0.170	人	37,026	6,294	S単 2号
S02115	電気通信技術員	0.170	人	24,888	4,231	S単 3号
	合 計				10,525	算出数量 1,000 台
	単 価		台		10,525	
	*** T単 - 5号 ***					
T00008	キャビネット撤去		台		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電工	0.500	人	24,378	12,189	S単 1号
	合 計				12,189	算出数量 1,000 台
	単 価		台		12,189	
	*** T単 - 6号 ***					
T00009	キャビネット据付		台		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電工	1.000	人	24,378	24,378	S単 1号

[illegible]